Długo pokuka, kto babę oszuka.

Rozwiązanie zadania szachowego Nr. 7.
Białe. Czarne.

1) C 3 - E 4 . . . . 1) B 7 - B 6
2) C 4 - C 2 . . . . 2) E 5 — E 4 bierze
3) F 4 — D 3 . . . . 3) E 4 — D 3 bierze
4) E 6 - F 5 f i mat.

W Drukarni J. Ungra. — Wolno drukować. — Warszawa dnia 28 listopada (10 grudnia) 1859 r. — Starszy cenzor, F. Sobieszczańslci.